
Uchwała Nr LII/451/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 października 2006 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w sołectwie Szczejkowice.

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.  j.  Dz.  U  z  2001  r.Nr  142  poz.1591.  z  późn.zm.),  zgodnie  z  Uchwałą  Zebrania  Wiejskiego  
w Szczejkowicach Nr 1/10/2006 z dnia 11.10.2006 r.

Rada Miejska w Czerwionce- Leszczynach 
uchwala :

§ 1

1. Nadać  drodze  bocznej  będącej  współwłasnością  właścicieli  działek  do  niej  przyległych  
a biegnącej od ul. Gliwickiej w sołectwie Szczejkowice nazwę ulica „Hajduki”.

2. Nadać  drodze  będącej  współwłasnością  właścicieli  działek  do  niej  przyległych  
a rozpoczynającej  się od nowo nadanej  ulicy „Hajduki  i  kończącej  się na nowo nadanej ulicy 
„Hajduki” w sołectwie Szczejkowice nazwę ulica „Okrężna”.

§ 2

Ulica „Hajduki” i ulica „Okrężna” wykazane są graficznie na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


